Empresa: ASSOCIACAO DOS CICLISTAS DE BARAO DE COCAIS Folha: 0001
C.N.P.J. 43.194.329/0001-43 Numero livro: 0003
Balango encerrado em: 31/12/2024 Emissdo: 06/03/2025
Hora: 10:51:23

BALANCO PATRIMONIAL
Descricao Saldo Atual
ATIVO 575.194,51D
CIRCULANTE 575.094,51D
DISPONIBILIDADES 575.094,51D

SICOOB CREDIMEPI  CC/94.679-6 PROJETO TURISMO GUIADO
SICOOB CREDIMEPI CC/62.930-8

APL. FINANCEIRA BB - CONTA 27510-7 PROJETO BARAO BIKE FEST

APL. FINANCEIRA SICOOB REF. PROJETO TURISMO GUIADO
APL.FINANCEIRA BB - CONTA 25963-2 PROJETO BIKE VIDA
SICOOB CREDIMEPI - APLICAGAO RDC CC/62.930-8

PERMANENTE
INVESTIMENTOS
SICOOB CREDIMEPT - INT. CAPITAL

PASSIVO + PATRIMONIO SOCIAL
CIRCULANTE
VINCULADO AO FORNECIMENTO DE MATERIAL E SERVICOS
HONORARIOS A PAGAR

VINCULADO A OBRIGAGOES TRIBUTARIAS
COFINS A RECOLHER
CSLL A RECOLHER

PATRIMONIO SOCIAL
SUPERAVIT OU DEFICIT ACUMULADO
SUPERAVIT ACUMULADO

Documento assinado digitalmente

b DANIEL BRUNO PESSOA DO CARMO
g i Data: 09/03/2025 18:21:16-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

IJI'\I\III:L DRUNUVU FCOOUA VU LARINMIU

PRESIDENTE
CPF: 052.892.526-14

Documento assinado digitalmente

b ANTONIO NORIVAL CALDEIRA XAVIER
g L Data: 06/03/2025 11:02:48-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

ORGANIZACOES XAVIER SOCIEDADE SIMPLES LTDA
Reg. no CRC - MG sob o No. MG32827/9
CPF: 344.956.226-68

60,00D
2.088,35D
198.310,11D
156.923,29D
200.197,46D
17.515,30D

100,00D
100,00D
100,00D

575.194,51C
1.111,91C
466,00C
466,00C

645,91C
198,74C
447,17C

574.082,60C
574.082,60C
574.082,60C



		2025-03-06T11:02:48-0300


		2025-03-09T18:21:16-0300




