Empresa: ASSOCIACAO DOS CICLISTAS DE BARAO DE COCAIS C.N.P.J.: 43.194.329/0001-43

Balanço encerrado em: 31/12/2024

Folha: 0001 Número livro: 0003 Emissão: 06/03/2025 10:51:23

BALANÇO PATRIMONIAL

Descrição	Saldo Atual
ATIVO	575.194,51D
CIRCULANTE	575.094,51D
DISPONIBILIDADES	575.094,51D
SICOOB CREDIMEPI CC/94.679-6 PROJETO TURISMO GUIADO	60,00D
SICOOB CREDIMEPI CC/62.930-8	2.088,35D
APL. FINANCEIRA BB - CONTA 27510-7 PROJETO BARÃO BIKE FEST	198.310,11D
APL. FINANCEIRA SICOOB REF. PROJETO TURISMO GUIADO	156.923,29D
APL.FINANCEIRA BB - CONTA 25963-2 PROJETO BIKE VIDA	200.197,46D
SICOOB CREDIMEPI - APLICAÇÃO RDC CC/62.930-8	17.515,30D
PERMANENTE	100,00D
INVESTIMENTOS	100,00D
SICOOB CREDIMEPI - INT. CAPITAL	100,00D
PASSIVO + PATRIMÔNIO SOCIAL	575.194,51C
CIRCULANTE	1.111,91C
VINCULADO AO FORNECIMENTO DE MATERIAL E SERVIÇOS	466,00C
HONORÁRIOS A PAGAR	466,00C
VINCULADO A OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS	645,910
COFINS A RECOLHER	198,74C
CSLL A RECOLHER	447,17C
PATRIMÔNIO SOCIAL	574.082,60C
SUPERÁVIT OU DÉFICIT ACUMULADO	574.082,60C
SUPERÁVIT ACUMULADO	574.082,60C

BARAO DE COCAIS, 31 de Dezembro de 2024

DANIEL BRUNO PESSOA DO CARMO

PRESIDENTE CPF: 052.892.526-14

ORGANIZACOES XAVIER SOCIEDADE SIMPLES LTDA

Reg. no CRC - MG sob o No. MG32827/9 CPF: 344.956.226-68